
Brevet de Randonneurs Mondiaux de 400km

N° de route KM KM
partiel total ouverts à fermés à

BRIVE LA GAILLARDE     CD D 38 0 0 18H00 19H00
TURENNE D 8 16 16
VAYRAC D 703 16,5 32,5
BRETENOUX D 940 12,5 45
ST CERE                          C1 D 48 9 54 19H35 21H42
LEYME "" 11,5 65,5
LE BOURG N140 1,5km D653 12,5 78
LIVERNON D113 D13 10 88
FIGEAC D 922 16,5 104,5
VILLEFRANCHE de ROUERGUE  C2 D911 35,5 140 22H07 3H20
LIMOGNE "" 23 163
CAHORS                           C3 N20 3km D633 36 199 23H51 7H16
VILLESEQUE D 656 15 214
TOURNON D'AGENAIS D 102 29 243
FUMEL                             C4 D 124 9 252 1H30 10H48
MONFLANQUIN D 676 17 269
VILLEREAL                      C5 D 104 13 282 2H27 12H48
MONPAZIER D 53 15 297
BELVES D 710 17 314
SIORAC EN PERIGORD D 703 4 318
LES EYSIES D 47 19 337
Carrefour D47 D48 D 48 4 341
ST GENIES                      C6 D 61 19 360 4H53 18H00
SALIGNAC EYVIGNES D 60 7 367
LARCHE D 152 23 390
ST PANTALEON de LARCHE après le pont AG 4 4
BRIVE LA GAILLARDE     CA 10 404 6H08 20H00

Localités
Controles
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